xxxviii. Quia ergo D E V M intimè dilexit , plures ad eum exemplo suo
attraxit . Qui de bonis sibi temporaliter collatis prouidere si-
bi studuerunt bona perpetuæ claritatis . Quidam denique li-
Cuononis ber homo , nomine Cuonon . lignorum suorum proprietatem
nemus . in loco qui Are nomen habens , usque hodie Cononbusch di-
citur ,

citur, ei contulit; quoniam quæ agebat adeo prosperari & ab eo omnia ad diuini cultus augmentum fieri veraciter intellexit. Item alius quidam in Helessem molendini aquam; & alij alia; fideliter sperantes eam futuro sibi reddi centuplicia.

Diuertens * enim Episcopus Radincheim quoddam dorsale in cubiculo matris suæ suspensum deiici, & suum pallium suspendi mandauit, & piè violentus ipsum dorsale occulte caballo impositum, nouo suo monasterio Patherbrunno quanto- cius deferri imperauit. Ipsum autem dorsale reliquerat ad nominis sui memoriam, pariterque, in honorem Balderici comitis quam duxerat mater eius, fieri fecerat, picto in eo ob insigne virtutis ad monumentum posteritatis, quod draconem in loco quodam interfecerat. Post discessum igitur Episcopi mater eius, vnde proficere debuit, deterior efficitur, & fæmineo possessa furore, quiequid in prædijs vel rebus alijs habuit, distrahere non moratur. Denique villam in Reinvic cum attinen- tibus eius; itemque Ecclesiam & villam in Wie, cum ipsius appenditijs B. Heriberto Colonensi Archiepiscopo ad mona- sterium, quod in Tuiciensi castro in honore sanctæ Mariæ per- petuæ virginis construxit, vendidit: & manutergium altaris pretiosum ferico contextum ei tradidit. Et principali Eccle- siæ beati Petri Apostoli emporium in * Resse cum sibi adiacen- tijs, ut ibi sepeliretur, dedit, quæ Episcopus non solum non re- quisivit, verum facta grata habens, fratrum amator, deuotio- nis eorum adiutor, & cooperator factus, ea laudauit & stabi- liuit.

Baldericus autem comes cum se quasi innocentem de nece innocentis, humana sefellisset sapientia, cœpit quasi potens de inani gloriari potentia; cœcatusque mundi diuitijs, & capitus amore nefariæ mulieris spreuit mentis fastu D E V M al- tissimum largitorem diuitiarum suarum ac virium. Deni- que quadam die in Radincheim de solario eminentiori qua qua versus prospectans, & loci qualitatem situsque sui mul- tiplicem utilitatem considerans, cum, inquit, D E V S o- mnia posse dicatur, quomodo me in tanta gloria fæculari, in tanta omnigenarum rerum copia, ad inopiam redigere posse cre- datur? nam Rhenus præteriens abundantiter visui & vsui delecta- bilia, saltus adiacens, volucrum & bestiarum sufficienter necessaria administrat, & de tantis diuitijs subiecti posse in opijis, opinari, friuolum constat. Quam bene & congrue par conuenit pari, dum